
●
日吉さくら幼稚園

●
たかた保育園

●南日吉保育園

プリンス幼稚園
●

長福寺第二　
幼稚園●

●日吉台光
幼稚園

●
井田保育園

日吉公園

井田公園
井田こもれび公園

橘公園

日吉本町
鯛ケ崎公園

日吉の丘公園

綱島公園
綱島市民の森

日吉台小学校

木月小学校

駒林小学校
高田東小学校

日吉台西
中学校

井田小学校

箕輪小学校

高田中学校
高田小学校

横浜下田
郵便局
●

●交番

106

466

慶應義塾
高等学校

慶應義塾大学
日吉キャンパス

●
下田交番

久末団地　　
●

●たちばな
幼稚園

ルピナス日吉●

●西松屋

子母口住宅入口
●

中原養護学校

東橘中学校

久末小学校

●
横浜南

日吉郵便局

●綱島郵便局

●日吉自動車学校

綱島東小学校
綱島小学校

北綱島小学校

東
急
東
横
線

東
急
東
横
線

東
海
道
新
幹
線

日吉台
中学校

日吉南
小学校

諏訪神社

高田中央医院

井田病院

下田神社真福寺

塩谷寺

高田天満宮

金蔵寺
西光院

しんよしだ幼稚園
●

●尚花愛児園

慶應日吉店

慶應義塾大学日吉キャンパス 協生館1F高田駅

日吉本町駅

綱島駅

日吉駅

松の川緑道

慶應大学
日吉グラウンド

グリ
ーン
ライ
ン

グリ
ーン
ライ
ン

下田小学校

4

5

6

9

8

7

6

5

4

3

2

1
12

11

10

7

7

8

9

6
5

4

3

2

1

1

2

3

9

8

11
10

日吉・高田方面

井田・蟹ヶ谷方面

綱島東・西方面

慶應日吉店

対象スクール

無料スクールバス新設！
セントラルのキッズスクールセントラルのキッズスクール 2021年10 月より

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

16:35

16:42

16:45

16:49

16:51

16:56

16:57

17:00

17:03

17:07

17:10

17:12

17:20

18:45

18:52

18:55

18:59

19:01

19:06

19:07

19:10

19:13

19:17

19:20

19:22

19:30

15:35

15:42

15:45

15:49

15:51

15:56

15:57

16:00

16:03

16:07

16:10

16:12

16:20

17:45

17:52

17:55

17:59

18:01

18:06

18:07

18:10

18:13

18:17

18:20

18:22

18:30

（月～金）

クラブ発

日吉本町交番前バス停手前

ファミリーマート前

高田地域ケアプラザバス停前

横浜信用金庫前

久未団地前

県営久未バス停前

ルピナス日吉前

高田小入口バス停先

クリーンワールド前

駒が橋バス停前

下田仲町バス停前

クラブ着

日吉・高田方面
乗 降 場 所 名 1 便

行 き 帰 り 行 き 帰 り
2 便

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

16:25

16:30

16:32

16:33

16:36

16:39

16:50

16:53

16:57

17:01

17:03

17:06

17:09

17:15

18:50

18:55

18:57

18:58

19:01

19:04

19:15

19:18

19:22

19:26

19:28

19:31

19:34

19:40

15:25

15:30

15:32

15:33

15:36

15:39

15:50

15:53

15:57

16:01

16:03

16:06

16:09

16:15

17:50

17:55

17:57

17:58

18:01

18:04

18:15

18:18

18:22

18:26

18:28

18:31

18:34

18:40

（月・水・金）

クラブ発

宮前西町バス停

セイムス前

日大グラウンド前

ハイツキヨシ

MKマンション第三前

グリーンコーポ綱島向い

グリーンサラウンドシティ前

上町バス停

マンションホーレスト前

日吉南学童向い

日吉南小バス停前

箕輪町丹下バス停前

クラブ着

綱島東・西方面
乗 降 場 所 名 1 便

行 き 帰 り 行 き 帰 り
2 便

1
2
3
4
5
6
7
8
9

16:25

16:33

16:39

16:45

16:48

16:50

16:52

16:58

17:00

17:05

17:15

18:50

18:56

18:59

19:04

19:10

19:13

19:15

19:17

19:23

19:25

19:40

15:25

15:33

15:39

15:45

15:48

15:50

15:52

15:58

16:00

16:05

16:15

17:50

17:56

17:59

18:04

18:10

18:13

18:15

18:17

18:23

18:25

18:40

（火・木）

クラブ発

井田消防前バス停(帰り)

井田営業所前バス停

蟹ヶ谷住宅前

子母口住宅前バス停

久未表耕地公園前

谷中バス停前

大谷団地バス停前

ホーメストヒルズ日吉向い

さくらヶ丘

井田消防前バス停(行き)

クラブ着

井田・蟹ヶ谷方面
乗 降 場 所 名 1 便

行 き 帰 り 行 き 帰 り
2 便

現在運行しているスクールバスを
2021年１０月よりバスの増便およびルートの増設いたします。
より多くの方にご利用いただけるよう増設しておりますので、
この機会に是非ご利用ください！

・キッズスイミング
・キッズ体育
・キッズダンス

月～金 16：30～,17：30～
火～金 16：30～,17：30～
　水　 16：30～

※幼児クラスの運行はありません※幼児クラスの運行はありません

※行き：井田小学校側
　帰り：井田小学校向かい側
　に停車します　


