セントラルのキッズスクール 無料スクールバス





6 Mas	面(月~金)
– H 5 1	11 (日~金)
164 66 / / / /	1 (A ~ II)

乗 降 場 所 名		1 便		2 便	
	来阵场加石		帰り	行き	帰り
	クラブ発	15:35	17:45	16:35	18:45
1	日吉本町交番前バス停手前	15:42	17:52	16:42	18:52
2	ファミリーマート前	15:45	17:55	16:45	18:55
3	高田地域ケアプラザバス停前	15:49	17:59	16:49	18:59
4	横浜信用金庫前	15:51	18:01	16:51	19:01
5	久未団地前	15:56	18:06	16:56	19:06
6	県営久未バス停前	15:57	18:07	16:57	19:07
7	ルピナス日吉前	16:00	18:10	17:00	19:10
8	高田小入口バス停先	16:03	18:13	17:03	19:13
9	クリーンワールド前	16:07	18:17	17:07	19:17
10	駒が橋バス停前	16:10	18:20	17:10	19:20
11	下田仲町バス停前	16:12	18:22	17:12	19:22
	クラブ着	16:20	18:30	17:20	19:30

綱島東•西方面 (月・水・金)

	乗降場所名		1 使		2 使	
			行き	帰り	行き	帰り
		クラブ発	15:25	17:50	16:25	18:50
	1	宮前西町バス停	15:30	17:55	16:30	18:55
	2	セイムス前	15:32	17:57	16:32	18:57
	3	日大グラウンド前	15:33	17:58	16:33	18:58
	4	ハイツキヨシ	15:36	18:01	16:36	19:01
	5	MKマンション第三前	15:39	18:04	16:39	19:04
	6	グリーンコーポ綱島向い	15:50	18:15	16:50	19:15
	7	グリーンサラウンドシティ前	15:53	18:18	16:53	19:18
	8	上町バス停	15:57	18:22	16:57	19:22
	9	マンションホーレスト前	16:01	18:26	17:01	19:26
	10	日吉南学童向い	16:03	18:28	17:03	19:28
	11	日吉南小バス停前	16:06	18:31	17:06	19:31
	12	箕輪町舟下バス停前	16:09	18:34	17:09	19:34
		クラブ着	16:15	18:40	17:15	19:40

井田・蟹ヶ谷方面(火・木)

)	乗降場所名		1 便 行き │ 帰り		2 便 行き │ 帰り	
0		クラブ発	15:25	17:50	16:25	18:50
5		井田消防前バス停(帰り)		17:56		18:56
7	1	井田営業所前バス停	15:33	17:59	16:33	18:59
В	2	蟹ヶ谷住宅前	15:39	18:04	16:39	19:04
1	3	子母口住宅前バス停	15:45	18:10	16:45	19:10
4	4	久未表耕地公園前	15:48	18:13	16:48	19:13
5	5	谷中バス停前	15:50	18:15	16:50	19:15
8	6	大谷団地バス停前	15:52	18:17	16:52	19:17
2	7	ホーメストヒルズ日吉向い	15:58	18:23	16:58	19:23
6	8	さくらヶ丘入りロバス停手前	16:00	18:25	17:00	19:25
В	9	井田消防前バス停(行き)	16:05		17:05	
1		クラブ着	16:15	18:40	17:15	19:40
4						